MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOPAULO

PORTARIA N° PEP.0040/2015, DE 11 DE MARÇO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n° 5.556, de 17 de outubro de 2014 e considerando o
Inciso II, Artigo 6o, Seção 4, da Resolução n° 112, de 07/10/2014,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR o servidor RONALDO JÚNIOR FERNANDES,
ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente ao Quadro
Permanente deste IFSP, para a função não gratificada de Coordenador do Núcleo Comum do
Campus Presidente Epitácio, referente às atividades de administração e representação.

ARTIGO 2o - DETERMINAR o incentivo de 08 (oito) horas semanais para o
desempenho da referida função.

Dê ciência.

Publique-se.

S MONTORIO JÚNIOR